עפ”ג 32737/05/14 – המערער,אברהם יהושע נגד המשיבה,מדינת
ישראל

בית המשפט המחוזי בתל־אביב-יפו
בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

10 בספטמבר 2014
ט"ו באלול תשע"ד

עפ"ג 32737-05-14 יהושע נ' מדינת ישראל

כבוד השופטת דבורה ברלינר, הנשיאה, אב"ד
כבוד השופט ג'ורג' קרא, סגן הנשיאה

כבוד השופטת מרים סוקולוב

לפני

אברהם יהושע (עציר) המערער
ע"י ב"כ עו"ד מירב בן־שבת

נ ג ד
מדינת ישראל המשיבה

ע"י ב"כ עו"ד סנאית פישר־אהרוני

פסק דין